
                                                                                                                               
Ljungby Inner Wheel Club 
Distrikt 240   

Sverige      2020-08-18 / AF 

       Internationell President 2020/21 Bina Vyas// Rådspresident 2020/21 Ewa Jägevall  

 

 
  

 
President        Sekreterare           Klubbmästare 
Anna Forserud       Monica Pettersson            Marianne Forslund        
Tel. 070-234 33 17       Tel. 076-817 91 40             Tel. 073-384 05 41 

 

 
Månadsbrev nr 1-3, 2020-2021 

"Gå i spetsen för förändring" 

 
 
Presidenten   
har ordet Kära IW vänner! 
 Det blev ett väldigt abrupt slut på det förra IW-året, men i stället en mycket 
 trevlig start på det nya. Barbro Sandin bjöd oss på härlig smörgåstårta, 
 Mårten Sandin berättade engagerat om olika Angelstadsprofiler och Marianne 
 Forslund och Åsa Prytz bidrog med en härlig kaka till kaffet. Allt detta avnjutet 
 i fantastiskt sommarväder under ekarna vid Angelstads hembygdsgård. Bättre 
 kan det faktiskt inte bli! (På hemsidan kommer det att dyka upp bilder också.) 
 
 Vi genomförde också det försenade presidentskiftet och Barbro över-
 lämnade kedjan till Anna Forserud, som passade på att säga ett stort 
 tack till Barbro för hennes år som president och för att hon så generöst hade 
 ordnat den härliga träffen i Angelstad. 
 
 IWs nya världspresident heter Bina Vyas och kommer från Indien. 
 Hennes motto är "Lead the change" eller "Gå i spetsen för förändring".  
 Fokus för året är att öka antalet medlemmar och att fullfölja ungdoms-
 projektet, med syfte att bygga upp ledarskap och utveckla den yngre 
 generationen.  
 
 Ny distriktspresident 2020-2021 är Laila Lundqvist Berglund från Halmstad-
 Tylösand IW. Hon kommer till vårt möte i november. 
 
 I Angelstad kom vi också överens om att försöka få ett "normalt" IW-år. 
 Under hösten planerar vi att ha möten på Terraza, som vi kommer att försöka
 genomföra på ett säkert sätt. Sen får vi se vad som händer på 
 "coronafronten" och hoppas på ett effektivt vaccin inom en snar framtid. 
 
 Håll er friska och glada så ses vi 21 september! 
   

 

Kallelse  Måndagen den 21 september är det dags för höstens första möte som tillika 

är vårt årsmöte. Vi träffas på Hotel Terraza kl. 18.30. OBS!  

 
Anmälan  Senast torsdag 17 september kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon eller  

mail  marianne.forslund@anderware.org. Säg till om du önskar särskild kost. 
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Program  Mårten Sandin berättar om makarna Sandins resa till Iran. 
 Årsmötesförhandlingar. Dagordning, årsberättelse och ekonomisk redovisning 

bifogas detta brev. 
 
Övrigt Det är dags att betala medlemsavgiften som är 500:-/år. Sätt in pengarna på 

bankgironummer 5626-2173 senast den 15/9 och glöm inte skriva ditt 
namn.  

 
Med IW-hälsningar 
 

Anna          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


